
(), 

19r88. MARIA f 	TEARENA 
SEORETARIAACADÉMICA Y DE INVESTIGACIÓN 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSe. 

MPC 

Rlitivemicladáta,ciunalckYalla7 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 
------ 

SALTA, 06 de junio de 2017 

EXP-EXA N° 8.189/2017 
RESD-EXA: 203/2017 

VISTO: estas actuaciones, mediante la cual se tramita el llamado a inscripción de 
interesados, para cubrir un (1) cargo de Auxiliar Docente de Segunda Categoría para la 
asignatura Introducción a los Circuitos Eléctricos con extensión de funciones a 
Introducción a la Física, esta Unidad Académica, y; 

CONSIDERANDO: 

Que se ha tomado conocimiento que la Dra. Judith Franco se encuentra en uso 
de licencia por lo que corresponde su sustitución de la Comisión Asesora. 

Que por tal sentido corresponde a este Decanato, hacer lugar a lo solicitado, emitir 
el instrumento legal correspondiente y proceder a su sustitución con los miembros 
suplentes en el marco Art. 11° del Reglamento para la provisión de Auxiliares Alumnos 
Res. N° 301/91. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE:  

ARTÍCULO 1°: Sustituir a la Dra. Judith Franco, quien fuera oportunamente designada 
para integrar la Comisión Asesora, que entenderá en el llamado a Inscripción de 
Interesados para cubrir un (1) cargo de Auxiliar Docente de Segunda Categoría para la 
asignatura Introducción a los Circuitos Eléctricos con extensión de funciones a 
Introducción a la Física, esta Unidad Académica, dicha Comisión quedará conformada 
como seguidamente se indica: 

Titulares Suplentes 

• ESTEBAN, Sonia 
• PLACCO. Cora 
• JAVL Verónica 

• MORALES, Martín 
• BARCENA, Humberto Francisco 
• HONG, Marcos 

ARTICULO 2°: Notifíquese a los docentes mencionados en el Art. 1° de la presente, al 
Departamento de Física a la Secretaria Académica y de Investigación y a la Dirección 
Administrativa de Docencia. Cumplido, resérvese. 


	Page 1

